
603-8801 京都市北区西賀茂下庄田町 14-9 グローリアハウス 

HP http://acgloria.web.fc2.com/index.html  Email: 2017.ac.gloria@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

以和為貴 
2017-22 

 

「グランド協力費」と「京都府施設予約カード作成」のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は当クラブに対し、ご理解ご協力賜りまして、厚く御礼申し上げます。  

さて、一昨年度より定期的に「宝ヶ池球技場、宝ヶ池フットサル場等の人工芝グランド」を使用するよ

うに心がけております。特に金曜日は他クラブと協力して毎週宝ヶ池球技場を抑えるように努めておりま

す。それを今後も継続するために、2点のお願いです。 

 

１．グランド協力費について 
 半期（４～9月/10月～3月）各5,000円 ➡ 5月中旬、11月中旬 Sgrum にて決済 

※こちらの費用をいただくにあたり、主催大会/主催交流戦の参加費不要。R-LIFEグランドの環境整備費を不要とさせて 

いただきます。ご兄弟で会員の場合、1人分で決済申請いたします。 

 

２．京都府施設予約カード作成について 
 このカードは宝ヶ池球技場、フットサル場等の施設予約の為に必要です。抽選により取得できるので、

たくさんのカードがあることで、グランドが取得しやすくなります。是非ご協力お願いいたします。 

  

  【カード作成方法】 

 ・西京極にある「京都市スポーツ協会」にて申請すると即日発行してもらえます。 

 ・宝ヶ池の事務所でも申請可能です。宝ヶ池の申請の場合は後日発行されます。 

  ※申請時に必要なもの 

①通帳（京都銀行、京都信用金庫、京都中央信用金庫、三菱UFJ銀行、ゆうちょ銀行に限る） 

②銀行のお届け印、③免許証等本人確認書類、 

④マイナンバーカード表面の写し、もしくは住民票の写し 

（④がないと、「ビジターカード」になってしまい、抽選が出来ないカードになります。④もご準備 

いただき、「市民カード」を受け取っていただくようにお願いいたします。） 

  

抽選に当たった際、費用はご自身の通帳から翌月引き落としになります。その都度、クラブから返金さ 

せていただきます。また、抽選の申請等もクラブ側で行いますので、管理の都合上、申請時のメールア 

ドレス、パスワードは下の通りにしていただきますようお願いいたします。 

    メールアドレス ➡ 2017.ac.gloria＠gmail.com    パスワード ➡ acg7019892 

※なお、２のカード作成については任意でのお願いになります。ご協力可能な方はぜひよろしくお願い 

いたします。 

 

以上、今後もご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 
敬具 

AC.gloria 代表   

越智 健一郎 


